این وضع تنها با مبارزه متحد و پیگیر کارگران می تواند خاتمه یابد. حزب همه کارگران در سراسر کشور را فرا می خواند که با اعلام حمایت و پشتیبانی از مبارزات و اعتراضات یکدیگر، صف اتحاد کارگری را قوی تر سازند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ آذر ۱۳۸۴ - ۱۹ دسامبر ۲۰۰۵

حزب کمونیست کارگری با برافراشتن درفش مارکسیزم به افتخار تاریخی بزرگی نایل آمد!

متن سخنرانی عزیز ویس، یک رفیق کمونیست از افغانستان که مهمان کنفرانس سالانه اعضا حزب در کانادا بود

رفقای عزیز!

نخست از همه امتنان خویش را از اینکه به من امکان شرکت در این نشست و طرح نکات چندی را داده اید، ابراز میدارم.